RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2025 

Ratifico, com base no parecer nº 536/2025 da Assessoria Jurídica, para 

todos os efeitos de direito, a Inexigibilidade de Licitação nº13/2025 – 

processo 24.571.384-3 com fundamento no artigo 74, da Lei nº 

14.133/2021, com valor total de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), 

em favor da empresa CONJUNTO DE AMADORES DE TEATRO, CNPJ: 

78.212.693/0001-73, referente à contratação de espaço para a realização 

das cerimônias de colação de grau dos Cursos de Graduação do Campus de 

Jacarezinho nos dias 04, 05, 06, 09, 10 e 11 de fevereiro de 2026.